
Revoluce v oblasti trysek!
Šetřete vodou. Snižte náklady. Chraňte životní prostředí.

EX
KL

UZ
IVNÍ N

OVINKA OD SPOLEČNOSTI CARAM
BA

PATENTOVANÁ TECHNOLOGIE TRYSEK

O 30 %
nižší spotřeba  

vody
při stejném  

výkonu!

Apex Central Europe, s. r. o. | 664 56 Blučina 627 | tel.: +420 519 421 726 | obchod@apexsystems.cz | www.apexsystems.cz



Caramba X-Jet – revoluční tryska
Přehled hlavních výhod

Udržitelnost, která se vyplatí
Šetřete vodou i náklady – při každém mytí

Významná úspora 
vody a nákladů
• Až o 30 % nižší spotřeba 

při stejném výkonu

Vysoká odolnost
• Nevyžaduje složitou údržbu
• Nízké riziko ucpání

Přesvědčivý výkon
• Vysoká účinnost díky kmitavému  

pohybu (i za nízkého tlaku vody)
• Lepší výsledek sušení díky nižší  

tvorbě vodní mlhy
• Vyšší bezpečnost práce díky nižší  

tvorbě aerosolů

Vhodné pro každý 
mycí systém
• Od mycích systému pro osobních 

a úžitková vozidla přes kolejová vozidla  
až po mycí systémy pro letadla

• Rychlá instalace a jednoduchý  
přechod na nový systém

Ukázkový výpočet Myčka aut používající 
konvenční trysky

Myčka aut používající trysky 
Caramba X-Jet

Spotřeba vody na jedno mytí (oplach, sušení, voskování 
a oplach osmotickou vodou) 55 l 38,5 l

Úspora vody na jedno mytí   — 16,5 l

Roční úspora vody (100 000 umytí) — 1 650 000 l
Roční úspora nákladů (při průměrné ceně 97,53 Kč  
za m³ vody) — 160 924,50 Kč

▶ Tato úspora odpovídá roční spotřebě vody přibližně 10 domácností *
 * Průměrná denní spotřeba vody čtyřčlenné domácnosti je 432 l. Za rok to činí 157 680 l.

Apex Central Europe, s. r. o. | 664 56 Blučina 627 | tel.: +420 519 421 726 | obchod@apexsystems.cz | www.apexsystems.cz


